	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	[bookmark: _GoBack]16.08.2022
	

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Заочная форма обучения, 5,5 лет, на базе соо, МФ
бакалавриат

	Образовательная программа:
	Математика и профиль по выбору (Информатика и цифровые образовательные технологии/Дополнительное образование/Образовательный инжиниринг)

	Число мест на бюджет (КЦП) — 22, из них:
       особая квота — 2
       целевая квота — 4
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 53
    на места с оплатой стоимости обучения — 8



Рекомендованные к зачислению:
	По договору (заявлений — 8)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	Испытание 2022 (математика, основы высшей математики, физика, информатика и ИКТ, Информационные технологии и программирование, основы педагогики, основы психологии)
	Испытание 2022 (обществознание, обществознание (эссе))
	р.я
	
	
	
	
	

	1
	140-245-759-32
	244
	244
	73
	81
	90
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	153-542-746-62
	195
	195
	80
	45
	70
	0
	0
	нет
	нет
	

	3
	152-254-822-45
	193
	193
	40
	64
	89
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	153-475-212-58
	178
	176
	68
	49
	59
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Волонтер — 2

	5
	135-349-847-80
	176
	176
	65
	45
	66
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	162-159-295-66
	169
	169
	40
	63
	66
	0
	0
	нет
	нет
	




